
 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2024 
BOLO PALMA – VETERANOS - 1ª CATEGORÍA 

 

1ª Jornada S/D – 30/31 de marzo S/D – 1/2 de junio 10ª Jornada 

 
 
 
27/03 
29/03 

S-17:00 
S-18:00 
D-18:30 
X-17:00 
V-18:00 

La Carmencita 
Carrimón 
La Penilla 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 

San Cipriano 
Luey Restaurante Las Olas 
Peñacastillo Anievas Mayba 
El Tarumbo Tonus 
José Cuesta 

S-18:30 
D-12:00 
D-12:00 
M-18:00 
V-19:00 

 
 
 
28/05 
31/05 

2ª Jornada S/D – 6/7 de abril S/D – 8/9 de junio 11ª Jornada 

 
05/04 
 
 
04/04 

S-18:30 
V-18:00 
D-12:00 
D-12:00 
J-18:00 

San Cipriano 
Luey Restaurante Las Olas 
Peñacastillo Anievas Mayba 
El Tarumbo Tonus 
José Cuesta 

Elechino Sobaos Los Pasiegos 
La Carmencita 
Carrimón 
La Penilla 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 

S-18:00 
V-18:00 
S-18:00 
V-19:00 
J-18:00 

 
07/06 
 
07/06 
06/06 

3ª Jornada S/D – 13/14 de abril S/D – 15/16 de junio 12ª Jornada 

 
 
 
12/04 

S-18:30 
S-17:00 
S-18:00 
V-18:30 
S-18:00 

San Cipriano 
La Carmencita 
Carrimón 
La Penilla 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 

Luey Restaurante Las Olas 
Peñacastillo Anievas Mayba 
El Tarumbo Tonus 
José Cuesta 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 

D-12:00 
D-12:00 
S-18:00 
D-12:00 
J-18:00 

 
 
 
 
13/06 

4ª Jornada S/D – 20/21 de abril S/D – 22/23 de junio 13ª Jornada 

19/04 
 
19/04 
 
19/04 

V-18:00 
D-12:00 
V-18:00 
D-12:00 
V-18:00 

Luey Restaurante Las Olas 
Peñacastillo Anievas Mayba 
El Tarumbo Tonus 
José Cuesta 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 

Elechino Sobaos Los Pasiegos 
San Cipriano 
La Carmencita 
Carrimón 
La Penilla 

S-18:00 
S-18:30 
J-19:00 
S-18:00 
V-19:00 

 
 
20/06 
 
21/06 

5ª Jornada S/D – 27/28 de abril S/D – 29/30 de junio 14ª Jornada 

 
 
26/04 
 

D-12:00 
S-18:30 
V-19:00 
S-18:00 
S-18:00 

Luey Restaurante Las Olas 
San Cipriano 
La Carmencita 
Carrimón 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 

Peñacastillo Anievas Mayba 
El Tarumbo Tonus 
José Cuesta 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
La Penilla 

D-12:00 
S-18:00 
V-19:00 
D-18:00 
D-11:30 

 
 
28/06 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2024 
BOLO PALMA – VETERANOS - 1ª CATEGORÍA 

 

 

6ª Jornada Miércoles, 1 de mayo Domingo, 7 de julio 15ª Jornada 

 
 
 

X-12:00 
X-12:00 
X-12:00 
X-12:00 
X-11:00 

Peñacastillo Anievas Mayba 
El Tarumbo Tonus 
José Cuesta 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
La Penilla 

Elechino Sobaos Los Pasiegos 
Luey Restaurante Las Olas 
San Cipriano 
La Carmencita 
Carrimón 

D-12:00 
V-18:00 
D-12:00 
J-19:00 
D-12:00 

 
05/07 
 
04/07 

7ª Jornada S/D – 4/5 de mayo Domingo, 14 de julio 16ª Jornada 

 
03/05 

D-18:00 
V-18:00 
S-18:30 
D-12:00 
S-18:00 

Peñacastillo Anievas Mayba 
Luey Restaurante Las Olas 
San Cipriano 
La Carmencita 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 

El Tarumbo Tonus 
José Cuesta 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
La Penilla 
Carrimón 

D-12:00 
J-19:00 
D-12:00 
D-11:00 
D-12:00 

 
11/07 

8ª Jornada S/D – 11/12 de mayo Domingo, 21 de julio 17ª Jornada 

 
 
09/05 

S-18:00 
D-12:00 
J-18:00 
D-18:30 
S-18:00 

Elechino Sobaos Los Pasiegos 
José Cuesta 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
La Penilla 
Carrimón 

El Tarumbo Tonus 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Luey Restaurante Las Olas 
San Cipriano 
La Carmencita 

D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 

 
 

9ª Jornada S/D – 18/19 de mayo Domingo, 28 de julio 18ª Jornada 

17/05 
 
 
 
17/05 

V-18:00 
S-18:00 
D-12:00 
S-18:30 
V-19:00 

El Tarumbo Tonus 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Luey Restaurante Las Olas 
San Cipriano 
La Carmencita 

José Cuesta 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
La Penilla 
Carrimón 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 

D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 

 
 

 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
La Carmencita Santander 617 745 383 
José Cuesta Cerrazo 678 079 944 
San Cipriano Esles de Cayón 625 885 670 669 887 069 
Quijano Centro Veterin. Piélagos Quijano de Piélagos 660 184 893 609 732 697 
Luey Restaurante Las Olas Luey 692 438 556 629 468 452 
La Penilla La Penilla de Cayón 675 654 002 646 554 737 
Peñacastillo Anievas Mayba Santander 686 926 431 655 819 794 
Carrimón Renedo de Piélagos 685 842 141 639 565 322 
El Tarumbo Tonus Los Corrales de Buelna 649 146 663 615 545 992 
Elechino Sobaos Los Pasiegos Entrambasaguas 695 855 916 649 532 428 


